（様式第２号の４）

令和　　年　　月　　日

川西市長　あて

所在地
事業所名
代表者名

令和　　年度　中小企業振興事業補助金交付申請書

下記のとおり、川西市中小企業振興事業補助金交付規則第６条に基づく補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　補 助 金 の 名 称　　　　　産業財産権取得補助事業

２　交 付 申 請 額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付の申請理由

４　事業内容
[bookmark: _GoBack]
令和　　年度　補助事業調書（第６条関係）

１　申請者の事業概要
	区分
	内容

	１　事業所所在地

	２　資本金、従業員
	円
	人

	３　事業開始年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

２　事業費内訳
（収入）
	区分
	金額
	備考

	１　自己資金

	２　市補助金

	３　その他

	合計

（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	総事業費
	補助対象事業費
	備考

	特許庁手数料等
	１　出願費

	２　出願審査請求

	３　審判、判定

	４　証明手数料

	５　その他

	謝礼等　弁理士
弁理士
	６　弁理士手数料

	７　弁理士謝礼金

	８　資料作成費

	９　その他経費

	合　　　計

３　補助金交付申請額積算根拠
	上記２に掲げる補助対象事業費の５０％以内で千円未満を切り捨てた額、又は２０万円のいずれか低い額
	円

４　産業財産権取得内容
	区分
	内容

	取得する産業財産権
	特許　・　実用新案　・　意匠　・　商標

	名称

	発明者

	出願年月日
	　年　　月　　日
	出願番号
	第　　　　　　号

	出願公告年月日
	　　年　　月　　日
	出願公告番号
	第　　　　　　号

	査定（審決）年月日
	　　年　　月　　日
	発明の件数
	　　　　　　　件

	特許料等納付年月日
	　　年　　月　　日
	原特許権番号
	第　　　　　　号

	登録年月日
	　　年　　月　　日
	登録番号
	第　　　　　　号

	産業財産権の概要

	製品開発・売上状況

	指導又は協力機関

	過去の産業財産権
取得実績

（添付書類）
①　出願公告広報
②　特許原簿の謄本
③　開発製品の写真
④　申請者の市税納税証明
⑤　その他市長が認める書類等